03/07/2024 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4575

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 901

Jaborá

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO_145_2024 _RP_25_2024 _COFFEE BREAK
Publicação Nº 6145747

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) C2D76F85AE9A217C8BA83308268CBAB9FFDF1C8C

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000

Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE JABORÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2024 PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2024

O Município de Jaborá, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a
égide da Lei Federal 14.133 de 1º de abril de 2021, Decreto Federal nº 10.024/2019
e suas alterações posteriores, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
com julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto o registro de
preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffee
break, a serem utilizados em eventos, reuniões, cursos, palestras, entre
outros, realizados pelas secretarias do município de Jaborá e o fundo
municipal de saúde.
O certame realizar-se-á no dia 15 de julho, às 09h00min (horário de Brasília), na
sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jaborá, no endereço Rua Ângelo Poyer,
n° 320, centro no Município de Jaborá/SC. O Edital completo poderá ser obtido pelos
interessados no site do Município de Jaborá – www.jabora.sc.gov.br. Outras
informações poderão ser obtidas pelo telefone (49) 3526-2005, e-mail:
compras@jabora.sc.gov.br ou junto ao Departamento de Compras e Licitações do
Município no endereço supracitado, de segunda a sexta feira, no horário das
08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min.

Jaborá/SC, 02 de julho de 2024.

Clevson Rodrigo Freitas
Prefeito Municipal